
Uchwała nr 109/XXXI/Z/19
Zarządu  Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku

z dnia 11 sierpnia 2019 roku

w sprawie : zmiany adresu siedziby Polskiego Związku Wędkarskiego Okręgu w 
Białymstoku

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku ZO PZW w Białymstoku
uchwala co następuje :

§ 1

Postanawia  zmienić  z  dniem  11.08.2019  rok  adres  siedziby   Polskiego  Związku
Wędkarskiego Okręgu w Białymstoku z: 15-101 Białystok, ulica Jurowiecka 33  na adres :
15-145 Białystok, ulica Romualda Traugutta 18 .

§ 2

Za realizację uchwały czyni się odpowiedzialnym Dyrektora Biura ZO PZW .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprezes ZO PZW                                                           Prezes ZO PZW

Sławomir Nadolny                                                         Dariusz Dziemianowicz


